
 
 

Protokół nr 51/22 

posiedzenia Komisji Spraw Społecznych, Osiedli i Partycypacji  

Rady Miejskiej Wrocławia 

z dnia 14 listopada 2022 roku 

godz. 9.45, Sukiennice 9 w Klubie Radnego 

BRM-DPP.0012.4.11.2022 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - Magdalena Razik-

Trziszka. Na ogólną liczbę 10 radnych w posiedzeniu stacjonarnym 

nie wzięły udziału radne: Dorota Galant i Agnieszka Kędzierska. Lista 

obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Porządek obrad: 

I. Otwarcie posiedzenia, zmiany w porządku obrad 

II. Głosowanie nad decyzją Komisji o odbywaniu posiedzeń z wy-

korzystaniem środków porozumiewania się na odległość lub 

korespondencyjnie (zdalny tryb obradowania) w okresie obo-

wiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epi-

demii  

III. Wolne wnioski 

 

Ad I. Przewodnicząca Komisji (dalej: Przewodnicząca) otworzyła ob-

rady i stwierdziła kworum niezbędne do podejmowania prawomoc-

nych decyzji. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do porządku ob-

rad. 

Ad II. Przewodnicząca poinformowała o ustawie z 7 października br. 

o zmianach niektórych ustaw w celu uproszczenia procedur admini-

stracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców. Wyjaśniła, że zgodnie z 

nowymi przepisami o zdalnym trybie obradowania (z wykorzysta-

niem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyj-

nie) decyduje Rada i jej komisje jako organy kolegialne, w głosowa-

niu jawnym. Przypomniała, że do 10 listopada br. (tj. do dnia wej-

ścia w życie ustawy) decyzję o trybie posiedzenia organu kolegialne-
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go podejmowała osoba upoważniona do jego zwołania (Przewodni-

czący Rady/Komisji). Dodała, że możliwość zwoływania zdalnych po-

siedzeń jest ograniczona do czasu obowiązywania stanu zagrożenia 

epidemicznego albo stanu epidemii. Przewodnicząca poinformowała, 

że podjęcie przez Komisję decyzji o zdalnym trybie posiedzeń będzie 

dla niej podstawą do zwoływania posiedzenia w trybie zdalnym-

hybrydowym lub korespondencyjnym, tak jak dotychczas było to 

praktykowane. 

Komisja w wyniku głosowania (za – 8, przeciw – 0, wstrzym. – 0) 

jednogłośnie podjęła decyzję o odbywaniu posiedzeń z wykorzysta-

niem środków porozumiewania się na odległość lub korespondencyj-

nie (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu za-

grożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

Ad III. Wolnych wniosków nie zgłoszono. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Magdalena Razik-Trziszka 

Przewodnicząca Komisji 

Protokół sporządziła: Iliana Arent-Rabiej 


